RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N.º 001/2020

A Presidente  da  Comissão  Examinadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado nº

001/2020  da  Prefeitura  Municipal  de  Lucas  do  Rio  Verde,  Estado  de  Mato  Grosso,

nomeada pela Portaria nº 452/2020, no uso de suas atribuições legais, torna público, a

Classificação Final do Certame do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2020.

A relação encontra-se à disposição na íntegra no Mural da Prefeitura Municipal e

no endereço eletrônico: www.lucasdorioverde.mt.gov.br.

Lucas do Rio Verde – MT, 26 de junho de 2020.

MARCIA BOTIM BARBOSA
Presidente

Divulgado no Diário Oficial de Contas em 29/06/2020
Publicação em 30/06/2020

http://www.lucasdorioverde.mt.gov.br/

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N.º 001/2020

Cargo: PROFESSOR ORIENTADOR DE T.I. 40H

CLAS-
SIF.

N°
INSC.

NOME
DATA
NASC.

LP CG CE T
TOTAL
FINAL

SITUAÇÃO

1°
19

DAYSE DAYANE ANDRADE DOS
SANTOS

15/02/1990 2 3 4,5 1 10,5 CLASSIFICADO

2° 53 EUZIKELLI CARVALHO DOS SANTOS 12/11/1986 2 3 5   10 CLASSIFICADO

3° 34 RICARDO CAPPELER 29/10/1981 1,5 2 3,5 1 8 CLASSIFICADO

4° 29 NAYANE LAURA DA SILVA SANTOS 22/12/1986 1 1,5 4   6,5 CLASSIFICADO

5° 122 PAULO ROBERTO CAROLLO 10/09/1966 1,5 1,5 3,5   6,5 CLASSIFICADO

6° 22 ANTÔNIO MARQUES DOS SANTOS 15/07/1983 1 2 3,5   6,5 CLASSIFICADO

7° 127 HARRIMAN ANTONIO CRUZ FARIA 14/05/1996 1,5 0,5 4   6 CLASSIFICADO

8° 93 ALINE IGNÊS DEBOLÊTO LEITE 04/12/1986 1,5 1 3   5,5 CLASSIFICADO

9° 92 ANA MAURA PEREIRA CABRAL 06/04/1992 0,5 2 3   5,5 CLASSIFICADO

10°
16

JORDAN HENRIQUE NOGUEIRA
QUEIROZ

16/11/1988 1 2 2,5   5,5 CLASSIFICADO

11° 7 GENIVALDO PEREIRA DA ROCHA 10/01/1984 0,5 2,5 2,5   5,5 CLASSIFICADO

12° 86 SHELDON NUNES TEIXEIRA 06/06/1991 1 1 3   5 CLASSIFICADO
LEGENDA:  LP: L. PORTUGUESA / CG: CONHEC. GERAIS / CE: ESPECÍFICO / T:TÍTULO

Cargo: TÉCNICO DE INFORMÁTICA EDUCACIONAL 40H

CLAS-
SIF.

N°
INSC.

NOME
DATA
NASC.

LP CG CE T
TOTAL
FINAL

SITUAÇÃO

1° 5 YAGO CENTENARO BORGES DA SILVA 18/05/2000 1,5 2,5 5 3 12 APROVADO

2° 57 ROGÉRIO DE ARRUDA FRAGA 15/08/1982 1,5 2 5 3 11,5 APROVADO

3° 100 TALITA DE OLIVEIRA MINOSSO 11/04/1990 1,5 2 5 3 11,5 APROVADO

4° 11 DANIEL SANTOS LOPES 03/03/1994 1,5 2 5 3 11,5 APROVADO

5° 88 IAGO ZOE GOBATTO PEREIRA 10/10/2000 1,5 2 5 3 11,5 APROVADO

6°
83

RODRIGO ROALDO SOARES CARVALHO DE
JESUS

26/09/1981 1 3 4 3 11 CLASSIFICADO

7° 24 JOÃO DE JESUS AGUIAR DE BRITO 13/05/1987 1,5 1,5 4 3 10 CLASSIFICADO

8° 120 ARTUR JHONYS NARCIZO DA SILVA 11/08/1994 1,5 2 3,5 3 10 CLASSIFICADO

9° 6 WALTER JANDER LAVAREDA DE SOUZA 07/01/1994 1 2,5 4 2 9,5 CLASSIFICADO

10° 59 RODRIGO RODOLFO DIAS 18/03/1987 1,5 2,5 5   9 CLASSIFICADO

11° 3 WILLIAM LOPES FARIAS 04/08/1995 0,5 1,5 4 3 9 CLASSIFICADO

12° 36 AMANDA RODRIGUES DA SILVA 15/06/1998 1 1,5 3,5 3 9 CLASSIFICADO

13° 9 TIAGO RAFAEL DE ALMEIDA 11/11/1989 1 2,5 5   8,5 CLASSIFICADO

14° 8 FABRIANO SOARES NUNES 22/05/1984 2 2 4,5   8,5 CLASSIFICADO

15° 55 CRISTIANO ALVES GOMES 24/01/1980 1,5 2 4,5   8 CLASSIFICADO

16° 1 YEILOR FRANCISCO DA SILVA BARROS 04/10/1986 2 2 4   8 CLASSIFICADO

17° 95 GUILHERME ZAGHI 13/08/1991 1,5 3 3,5   8 CLASSIFICADO

18° 67 MAURICIO MENDES DE SOUSA 29/01/1990 1,5 2 4   7,5 CLASSIFICADO

19° 129 LEANDRO LEVANDOVSKI MACEDO 03/05/1988 1 2,5 4   7,5 CLASSIFICADO

20°
118

PAULA FERNANDA DE LACERDA SOARES
WAKAO

21/03/1993 2 3 2,5   7,5 CLASSIFICADO

21° 61 ADIANE MARIA PEREIRA 04/10/1988 1,5 1,5 4   7 CLASSIFICADO

22° 80 JAKSON LOPES DA CONCEICAO 31/07/1993 1,5 1,5 4   7 CLASSIFICADO

23° 131 JEFERSON NAVARRO ALVES 03/08/1993 1,5 1,5 4   7 CLASSIFICADO

24° 20 MIKAELL ROSALVO PESSOA 29/05/2000 1,5 1,5 4   7 CLASSIFICADO

25° 14 STEFANIO SOUSA FELIPE 20/06/1986 1,5 2 3,5   7 CLASSIFICADO

26° 10 AUGUSTO CÉSAR FRANCELINO DA SILVA 07/05/1998 1 2,5 3,5   7 CLASSIFICADO

27° 54 ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA 29/11/1993 0,5 1,5 4,5   6,5 CLASSIFICADO

28° 41 LUIZ GUILHERME ARAUJO TEIXEIRA 02/03/1994 1 1,5 4   6,5 CLASSIFICADO

29° 108 DOUGLAS DAMACENO DOS SANTOS 02/02/1996 1,5 1,5 3,5   6,5 CLASSIFICADO

30° 62 RAFAEL AUGUSTO BIRNFELD 06/01/1992 1 2 3,5   6,5 CLASSIFICADO

31° 112 RICARDO MICHELS JUNIOR 24/02/1994 0,5 2,5 3,5   6,5 CLASSIFICADO

32° 79 MARIA DO CARMO BISPO DE SOUSA 28/05/1978 1,5 2 3   6,5 CLASSIFICADO

33° 58 EDUARDO RODRIGUES SILVA 27/09/1998 1,5 2 3   6,5 CLASSIFICADO

34° 94 ALEXIA DE PADUA FRANTZ 29/09/1998 1,5 2 3   6,5 CLASSIFICADO

35° 4 JOAO RICARDO CHRISTOFFOLI 23/04/1982 1 1,5 3,5   6 CLASSIFICADO

36° 51 KEVIN FELIPE DE OLIVEIRA CARVALHO 12/08/2000 1,5 1,5 3   6 CLASSIFICADO

37° 13 YASNAYA DELFINO DE FRANÇA 15/05/1998 1 2 3   6 CLASSIFICADO

38° 47 JACKSON MATHEUS SOUZA SILVEIRA 20/05/1996 1 1 3,5   5,5 CLASSIFICADO

39° 107 RONIERE TELES DA SILVA 24/02/1987 0,5 1,5 3,5   5,5 CLASSIFICADO

40° 82 EDIANE MARTINS DOMINGUES 03/07/1999 1 2 2,5   5,5 CLASSIFICADO

41° 60 ISADORA PADILHA DA SILVA 04/03/2000 0,5 1,5 3   5 CLASSIFICADO
LEGENDA:  LP: L. PORTUGUESA / CG: CONHEC. GERAIS / CE: ESPECÍFICO / T:TÍTULO